
Namn Roll E-post Mobilnummer Telefon hem 11-manna  9-manna  7-manna

Alice Eriksson Spelare alice.bjornstigen@gmail.com 070-6929111 Nej Ja

Alina Ericsson Spelare 070-2205985 070-3863800 Nej Ja

Alwin Nilsson Spelare Alwin.Nilsson@skola.gavle.se 073-0536515 070-6614255 Nej Ja

Amanda Westlund Spelare amandaawestlund@gmail.com 070-8707018 070-8707089 Ja Ja Nej

Benhur Weldemiael Spelare benhur11@icloud.com 070-0991692 Ja Ja Ja

Clara Berglund Spelare begga75@gmail.com 072-9737916 070-6100033 Nej Ja

Daniel von Haartman Spelare 073-1098318 073-2414939 Ja Ja

Ebba Danielsson Spelare marie@ekonomibyrangavle.se 070-4950636 073-0515577 Nej Ja

Eddie Viger Spelare Me.sundberg@hotmail.Com 072-338 90 55 070-244 957 Nej Ja

Edward von Haartman Spelare 073-1053160 073-2414939 Nej Ja

Ellen Bäckström Alftberg Spelare helena.alftberg@gmail.com  070-288 97 55 Nej Ja

Ellen Lindblom Spelare ellen.06.lindblom@icloud.com 072-3184286 070-3873038 Ja Ja

Emma Lövblom Spelare Emma.lovblom@gmail.com 070-2189310 Ja Ja

Gustav Pettersson Spelare gurra.snurra08@gmail.com 073-2635264 Nej Ja

Henry Englund Spelare Sofie.sveningsson@gmail.com 079-300 77 83 Nej Ja

Hugo Bergman Spelare Nilshugor@icloud.com 073-632 3871 072-984 0514 Nej Ja

Ida Pettersson Spelare 073-0282744 073-0582780 Nej Ja

Julie Josefsson Spelare juliejosefsson@outlook.com  070-2100074 071-2081009 Ja Ja

Line Boman Spelare bomanline@gmail.com 070-0182437 072-0125722 Nej Ja

Josefine Rydström Spelare josefine.rydstrom06@icloud.com 072-5572576 073- 8300083 Ja Ja

Lovisa Lundgren Spelare 070-5706842 070-3115255 Nej Ja

Malwa Welander Spelare Malwa.welander@icloud.com 072-244 42 95 070-3377356 Nej Ja

Merhawi Terdos Tsegay Spelare merhawitedros.mtt@icloud.com 072-3839508 Ja Ja Ja

Merhawi Yemane Spelar 073-9437435 Nej Ja

Milla Wikström Spelare 070-2797895 070-9387795 Nej Ja

Mustafa Abdirahman Spelare murre575@gmail.com 076-0238555 Ja Ja Ja

Nova Lindberg Spelare novalene@gmail.com 079-3394456 073-3938254 Nej Ja

Nova Martinell-Kempe Spelare 070-2751870 076-8936579 Nej Ja

Olivia Mineur Spelare parlanmineur@telia.com 072-2132020 Ja Ja

Olof Ericsson Spelare olof0808@outlook.com 070-2148514 Nej Ja

Rami Nasser Yousef Spelare afrahmohaoud80@gmail.com 073-7791396 Nej Ja

Stella Jonsson Spelare stellajonsson07@icloud.com 070-790 58 98 0700-82 61 65 Ja Ja

Svea Westerlund Spelare 070-2331222 073-3938256 Nej Ja

Tindra Loinder Spelare 070-841 51 40 070-2048222 Ja Ja Nej

Ture Åkesson Spelare ture.akesson@icloud.com 076-1369605 Nej Ja

Tyra Johansson Spelare tyra.johansson2006@gmail.com 070-0240603 070-2851713 Ja Ja

Tyra Königsson Spelare 070-5720964 070-6864919 Nej Ja

Vilmer Pegebrandt Spelare vilmerp@icloud.com 076-1404889 070-3387147 Nej Ja

Vince Nilsson Spelare helena_osseen@hotmail.com 070-7682579 073-6986700 Nej Ja
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